
UCHWAŁA NR XXXI/216/17
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. 
poz 446, z późn. zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIII/164/16 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną: zarządzeniem Nr 5/2017 Burmistrza Frampola z dnia 31 stycznia 2017 r., 
Uchwałą Nr XXVI/184/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXVII/198/17 
Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 24 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 32/2017 Burmistrza Frampola z dnia 
26 kwietnia 2017 r.,Uchwałą Nr XXVIII/201/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 28 kwietnia 2017 r., 
Uchwałą Nr XXIX/208/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 30 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXX/215/17 
Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Frampola z dnia 
25 lipca 2017 r., wprowadza się zmiany:

1. W § 1 kwotę 24.698.791,37 zł zwiększa się o kwotę 666.606,44 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
606,44 zł do kwoty 25.364.791,37 zł, dochody bieżące 22.166.787,37 zł i dochody majątkowe 3.198.004,00 zł, 
w tym:

- kwotę  7.375.990,07 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zmniejsza się o kwotę 606,44 zł do kwoty 7.375.383,63 zł w związku 
z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 25.479.629,35 zł zwiększa się o kwotę 765.757,87 zł  i jednocześnie zmniejsza się  o kwotę 
15.287,87 zł do kwoty 26.230.099,35 zł, z tego:wydatki bieżące 21.788.429,31 zł i wydatki majątkowe 
4.441.670,04 zł, w tym:

-  kwotę  7.375.990,07 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zmniejsza się się o kwotę 606,44 zł do kwoty 7.375.383,63 zł.

-  wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  5.000,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 pkt 1 otrzymuję brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się  w wysokości 865.307,98", § 
3 pkt 2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 3.260.611,98 zł", w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5309



5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

6. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. W § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. W § 9 pkt 1 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych do kwoty 5.636.923,51 zł.

9. W § 10 pkt 1 wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa w łącznej kwocie 194.663,66 zł,  który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kowalik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5309



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 606,44

75814 0,00 606,44

0,00 606,44

801 0,00 646 000,00

0,00 646 000,00

80195 0,00 646 000,00

0,00 646 000,00

0,00 578 000,00

0,00 68 000,00

razem: 0,00 646 606,44

0,00 646 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 822 148,00 8 822 754,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 606,44

Różne rozliczenia finansowe 0,00 606,44

Oświata i wychowanie 223 030,00 869 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 646 000,00

Pozostała działalność 0,00 646 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 646 000,00

14 139 797,30 14 786 403,74

Strona 1 z 2

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 578 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 137,50 810 137,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 68 000,00

bieżące

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 8 sierpnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5309



600 0,00 20 000,00

60016 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -606,44 0,00

75814 -606,44 0,00

-606,44 0,00

razem: -606,44 0,00

0,00 0,00

-606,44 666 606,44

0,00 646 000,00

majątkowe

Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00

Transport i łączność 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

majątkowe 3 178 004,00 3 198 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 905 004,00 2 905 004,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Różne rozliczenia finansowe 606,44 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 606,44 0,00

Strona 2 z 2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

606,44 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 069 141,50 3 715 141,50

bieżące 7 375 990,07 7 375 383,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 698 791,37 25 364 791,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5309



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 214543,6 214543,6 2000 212543,6 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 7873,6 7873,6 0 7873,6 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 222417,2 222417,2 2000 220417,2 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 214543,6 214543,6 2000 212543,6 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 7873,6 7873,6 0 7873,6 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 222417,2 222417,2 2000 220417,2 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87315,7 87315,7 0 87315,7 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1873,6 1873,6 0 1873,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89189,3 89189,3 0 89189,3 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 8 sierpnia 2017r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

5000 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

Wydatki razem:

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

234543,6 0 0

-5000 0 0

67873,6 0 0

297417,2 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

234543,6 0 0

-5000 0 0

67873,6 0 0

297417,2 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68000 0

74000 0

0

0 0 0

6000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

87315,7 0 0

0 0 0

1873,6 0 0

89189,3 0 0

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5309



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 346790,83 334290,83 94300 239990,83 0 12500 0 0 0 86820,73 86820,73

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1470 0 0 0 1470 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348260,83 334290,83 94300 239990,83 1470 12500 0 0 0 86820,73 86820,73

przed zmianą 254590,83 242090,83 67100 174990,83 0 12500 0 0 0 74820,73 74820,73

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1470 0 0 0 1470 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256060,83 242090,83 67100 174990,83 1470 12500 0 0 0 74820,73 74820,73

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1470 0 0 0 1470 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1470 0 0 0 1470 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55606,44 55606,44 606,44 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15606,44 15606,44 606,44 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7383103,3 6391356,3 4986578,94 1404777,36 649000 342747 0 0 0 416219,74 416219,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 680000 0 0 0 0 0 680000 0 0 0 0

po zmianach 8063103,3 6391356,3 4986578,94 1404777,36 649000 342747 680000 0 0 416219,74 416219,74

przed zmianą 83769,82 83769,82 0 83769,82 0 0 0 0 0 416219,74 416219,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 680000 0 0 0 0 0 680000 0 0 0 0

po zmianach 763769,82 83769,82 0 83769,82 0 0 680000 0 0 416219,74 416219,74

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133720,73 0 0 0 0 0 133720,73 0 0 0 0

po zmianach 133720,73 0 0 0 0 0 133720,73 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14771,02 0 0 0 0 0 14771,02 0 0 0 0

po zmianach 14771,02 0 0 0 0 0 14771,02 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22732,55 0 0 0 0 0 22732,55 0 0 0 0

po zmianach 22732,55 0 0 0 0 0 22732,55 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2525,86 0 0 0 0 0 2525,86 0 0 0 0

po zmianach 2525,86 0 0 0 0 0 2525,86 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3256,99 0 0 0 0 0 3256,99 0 0 0 0

po zmianach 3256,99 0 0 0 0 0 3256,99 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15000 0 0

0 0 0

60000 0 0

75000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

5000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

433611,56 0 0

0 0 0

1470 0 0

435081,56 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

329411,56 0 0

0 0 0

1470 0 0

330881,56 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 0 0

0 0 0

1470 0 0

1470 0 0

758 Różne rozliczenia

55000 0 0

0 0 0

606,44 0 0

55606,44 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe

15000 0 0

0 0 0

606,44 0 0

15606,44 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

606,44 0 0

606,44 0 0

801 Oświata i wychowanie

7799323,04 402000 0

0 0 0

680000 0 0

8479323,04 402000 0

80195 Pozostała działalność

499989,56 402000 0

0 0 0

680000 0 0

1179989,56 402000 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

133720,73 0 0

133720,73 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

14771,02 0 0

14771,02 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

22732,55 0 0

22732,55 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

2525,86 0 0

2525,86 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

3256,99 0 0

3256,99 0 0

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5309



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 361,91 0 0 0 0 0 361,91 0 0 0 0

po zmianach 361,91 0 0 0 0 0 361,91 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2808 0 0 0 0 0 2808 0 0 0 0

po zmianach 2808 0 0 0 0 0 2808 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 312 0 0 0 0 0 312 0 0 0 0

po zmianach 312 0 0 0 0 0 312 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5090,52 0 0 0 0 0 5090,52 0 0 0 0

po zmianach 5090,52 0 0 0 0 0 5090,52 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 565,62 0 0 0 0 0 565,62 0 0 0 0

po zmianach 565,62 0 0 0 0 0 565,62 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365194,67 0 0 0 0 0 365194,67 0 0 0 0

po zmianach 365194,67 0 0 0 0 0 365194,67 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40577,2 0 0 0 0 0 40577,2 0 0 0 0

po zmianach 40577,2 0 0 0 0 0 40577,2 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9332,95 0 0 0 0 0 9332,95 0 0 0 0

po zmianach 9332,95 0 0 0 0 0 9332,95 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38901,55 0 0 0 0 0 38901,55 0 0 0 0

po zmianach 38901,55 0 0 0 0 0 38901,55 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35863,59 0 0 0 0 0 35863,59 0 0 0 0

po zmianach 35863,59 0 0 0 0 0 35863,59 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3984,84 0 0 0 0 0 3984,84 0 0 0 0

po zmianach 3984,84 0 0 0 0 0 3984,84 0 0 0 0

przed zmianą 890400,8 883200,8 160550 722650,8 1200 6000 0 0 0 1059629,57 1059629,57

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 890400,8 883200,8 160550 722650,8 1200 6000 0 0 0 1068629,57 1068629,57

przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 59629,57 59629,57

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 68629,57 68629,57

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59629,57 59629,57

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68629,57 68629,57

przed zmianą 659209,19 124209,19 5000 119209,19 535000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9681,43 -9681,43 0 -9681,43 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1807,83 1807,83 0 1807,83 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 651335,59 116335,59 5000 111335,59 535000 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

361,91 0 0

361,91 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

2808 0

0

0 0 0

2808 0 0

0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

312 0 0

312 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

5090,52 0

0

0 0 0

5090,52 0 0

0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

565,62 0 0

565,62 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

365194,67 0

0

0 0 0

365194,67 0 0

0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0 0

40577,2 0 0

40577,2 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0

9332,95 0

0

0 0 0

9332,95 0 0

0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

38901,55 0 0

38901,55 0 0

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

35863,59 0

0

0 0 0

35863,59 0 0

0

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

3984,84 0 0

3984,84 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1950030,37 1000000 0

0 0 0

9000 0 0

1959030,37 1000000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

259629,57 0 0

0 0 0

9000 0 0

268629,57 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

59629,57 0 0

0 0 0

9000 0 0

68629,57 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

659209,19 0 0

-9681,43 0 0

1807,83 0 0

651335,59 0 0

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5309



przed zmianą 484709,19 114709,19 5000 109709,19 370000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9681,43 -9681,43 0 -9681,43 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1807,83 1807,83 0 1807,83 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476835,59 106835,59 5000 101835,59 370000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1807,83 1807,83 0 1807,83 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26407,83 26407,83 0 26407,83 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75709,19 75709,19 0 75709,19 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9681,43 -9681,43 0 -9681,43 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66027,76 66027,76 0 66027,76 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13730969,24 11415024,24 7636324,46 3778699,78 1270200 753370 182375 0 110000 4372670,04 4372670,04

zmniejszenie -9681,43 -9681,43 0 -9681,43 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 691757,87 10287,87 606,44 9681,43 1470 0 680000 0 0 69000 69000

po zmianach 14413045,68 11415630,68 7636930,9 3778699,78 1271670 753370 862375 0 110000 4436670,04 4436670,04

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -606,44 -606,44 -606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -606,44 -606,44 -606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 606,44 606,44 606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -606,44 -606,44 -606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7375990,07 624715,13 347441,11 277274,02 0 6751274,94 0 0 0 0 0

zmniejszenie -606,44 -606,44 -606,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7375383,63 624108,69 346834,67 277274,02 0 6751274,94 0 0 0 0 0

21 788 429,31 12 039 739,37 7 983 765,57 4 055 973,80 1 271 670,00 7 504 644,94 862 375,00 0,00 110 000,00 4 441 670,04 4 441 670,04 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

484709,19 0 0

-9681,43 0 0

1807,83 0 0

476835,59 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24600 0 0

0 0 0

1807,83 0 0

26407,83 0 0

4270 Zakup usług remontowych

75709,19 0 0

-9681,43 0 0

0 0 0

66027,76 0 0

Wydatki razem:

18103639,28 3592000 0

-14681,43 0 0

760757,87 0 0

18849715,72 3592000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

606,44 0 0

-606,44 0 0

0 0 0

0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe

606,44 0 0

-606,44 0 0

0 0 0

0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

606,44 0 0

-606,44 0 0

0 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

7375990,07 0 0

-606,44 0 0

0 0 0

7375383,63 0 0

Strona 4 z 4

26 230 099,35 3 592 000,00 0,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5309



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 8 sierpnia 2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 260 611,98

1 1 880 004,00

2 488 996,45

3 891 611,53

Rozchody ogółem: 2 395 304,00

1 1 880 004,00

2 515 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5309



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/216/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 8 sierpnia 2017r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2017 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

600 60016 6300   5 000,00   5 000,00 

801 80104 2310   30 000,00   45 000,00 

900 90013 2710   1 200,00   1 200,00 

921 92109 2480  370 000,00   370 000,00  

921 92116 2480  165 000,00   165 000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
535 000,00 

 
36 200,00 

 
- 

 
535 000,00 

 
51 200,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 2820      1 470,00 

754 75412 6230   50 000,00   50 000,00 

801 80101 2590  325 000,00   325 000,00  

801 80103 2590  78 000,00   78 000,00  

801 80104 2590  59 000,00   59 000,00    

801 80149 2590     45 000,00  

801 80150 2590  67 000,00   67 000,00  

801 80113 2360   30 000,00   30 000,00 

926 92605 2360   85 000,00   85 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 529 000,00 165 000,00 - 574 000,00 166 470,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : - 1 064 000,00 201 200,00 - 1 109 000,00 217 670,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5309



    Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr XXXI/216/17 

    Rady Miejskiej we Frampolu 

    z dnia 8 sierpnia 2017r. 

WYKA Z 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH    W  2017 r. 

PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozd

ział 

Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2017 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach na 

2017r. 

1 2 3 4 5    

1. 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

  

 

7. 

 

 

8. 

 

Wykonanie 2 wiat przystankowych przy 

drodze  DW835 w miejscowości Niemirów. 

 

Wykonanie oświetlenia boisk przy SZSz 

Frampol – III etap 

 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Komodzianka 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Pulczynów 

 

Budowa wewnętrznej instalacji 

hydraulicznej do zabezpieczeń ppoz w 

budynku szkoły podstawowej 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sokołówka 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wola Kątecka 

 

Przebudowa boiska piłkarskiego Klubu 

Sportowego „WŁÓKNIARZ” 

 

600/60016 

 

 

 

801/80195 

 

 

754/75412 

 

 

900/90015 

 

 

801/80195 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

926/92601 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2016/2017 

 

15 000,00 

        

 

 

9 900,00 

 

 

12 820,73 

 

 

24 263,72 

 

 

4 319,74 

 

 

 

7 928,73 

 

 

14 437,12 

 

 

600 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

 

9 900,00 

 

 

12 820,73 

 

 

24 263,72 

 

 

4 319,74 

 

 

 

7 928,73 

 

 

14 437,12 

 

 

600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5309



 

9. 

 

 

10. 

  

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

15. 

 

 

 

16. 

 

 

17. 

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Rzeczyce 

 

Adaptacja pomieszczeń na przedszkole w 

Szkole Podstawowej w Woli Radzięckiej 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Niemirów 

 

Zakup i montaż bramy segmentowej w 

garażu OSP Frampol 

 

Budowa targowiska we Frampolu – 

program funkcjonalno-użytkowy 

 

Eko-efektywny etap II 

 

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych w m. stara Wieś o dł. 

160mb 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Frampol – dokumentacja 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Smoryń, Teodorówka Kol. – dokumentacja 

 

010/01010 

 

 

801/80195 

 

 

 

900/90015 

 

 

754/75412 

 

 

700/70005 

 

 

900/90095 

 

600/60016 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

2015/2017 

 

 

2015/2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017/2018 

 

 

2016/2018 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

2 175 000,00 

 

 

402 000,00 

 

 

 

13 000,00 

 

 

12 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

1 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 000,00 

 

 

 

4 500,00 

 

 

4 500,00 

 

2 175 000,00 

 

 

402 000,00 

 

 

 

13 000,00 

 

 

12 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

1 000 000,00 

 

60 000,00 

 

 

 

4 500,00 

 

 

4 500,00 

 OGÓŁEM:   4 305 670,04 69 000,00  4 374 670,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5309



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXI/216/17 

Rady Miejskiej we Frampolu  

z dnia 8 sierpnia 2017r.              

                         

 

WYDATKI  INWESTYCYJNE  NA PROGRAMY 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2017 R. PO ZMIANACH 

L.p. Program, jego cel i zadania  Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/rozdział Łączne nakłady 
finansowe w 
okresie realizacji 
programu 

Wysokość  
wydatków 
w roku 2017 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program- RPOWL 2014-2020 - program Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 6 Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów 
Działanie 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa 
Dofinansowanie – 63,75% 

1. Budowa kanalizacji w miejscowości  
Rzeczyce” 

Gmina Frampol 2015/2017 010/01010 2 211 000,00 
(PRPO WL-1 538 
180,00) 

2 175 000,00 
(RPO WL – 1 538 
180,00) 

 

Program- RPOWL 2014-2020 - program Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 13 Infrastruktura społeczna  
Działanie 13.5 Infrastruktura przedszkolna 
Dofinansowanie - 85 % 

2. Adaptacja pomieszczeń na przedszkole w 
Szkole Podstawowej w Woli Radzieckiej  

Gmina Frampol 2015/2017 801/80195 419 000,00 
(RPO WL 
341 824,00) 

402 000,00 
(RPO WL 341 824,00) 

 

Program- RPOWL 2014-2020 - program Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa IV Energia przyjazna środowisku  
Działanie 4.1 wsparcie wykorzystania OZE 
Dofinansowanie - 85 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5309



3. „Eko-efektywny Frampol etap II” Gmina Frampol 2016/2018 900/90095 4 895 000,00 
(RPO WL - 
4 160 750,00 
Środki 
mieszkańców 
734 250,00) 

1 000 000,00 
(RPO WL - 850 000,00 
Środki mieszkańców 
150 000,00) 

 

Program- PROW 2014-2020 -  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Dofinansowanie – 63,63 % 

4. Budowa targowiska we Frampolu Gmina Frampol 2017/2018 700/70005 800 000,00 15 000,00  

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE : 8 325 000,00 
(RPO WL-
6 040 754,00 
Środki 
mieszkańców 
734 250,00) 

3 592 000,00 
(RPO WL -2 730 
004,00 Środki 
mieszkańców 
150 000,00) 

 

 

 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  NA  PROGRAMY 

FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2017 R. 

PO ZMIANACH 

L.P. Program, jego cel i zadania Jednostka  
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/rozdz
iał 

Nakłady finansowe 
w 
okresie realizacji 
programu 

Wysokość wydatków 
w 2017 r. 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program POPT 2014-2020 – Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014 – 2020 
Konkurs dotacji – Przygotowanie programów rewitalizacji 
Dofinansowanie - 90 % 

1. Program rewitalizacji w Gminie Frampol Gmina Frampol 2016/201
7 

750/75095 182 375,00 
(POPT -164 137,50) 

182 375,00 
(POPT-164 137,50) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5309



Program – RPO WL na lata 2014-2020 – Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje 
Działanie 12.2 Kształcenie ogólne 

1. „Szkoły Nowych Możliwości w Gminie 
Frampol” 

Gmina Frampol 2017-
2018 

801/80195 950 000,00 
(RPO WL – 
807 500,00 
Środki krajowe 
89 140,00 

680 000,00 
(RPO WL – 578 000,00 
Środki krajowe 
68 000,00 

 

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE : 1 132 375,00 
(POPT-164 137,50 
RPO WL –807 500,00 
Środki krajowe 
89 140,00) 

862 375,00 
( POPT- 164 137,50 
RPO WL – 578 000,00 
Środki krajowe 
68 000,00) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5309



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr  XXXI/216/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 8 sierpnia 2017r. 

WYKAZ ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH 

FUNDUSZ  SOŁECKI  W 2017 R. PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Dział/Rozdział/§ Kwota  Cel przeznaczenia Dział/Rozdział/§ 
Po zmianach 

kwota Cel przeznaczenia po zmianach w 
sołectwach, w których dokonano 

zmiany 

 1 2 3 6 7   8 

1. Karolówka 754/75412/4270 
 
 

921/92109/4270 

4 000,00 
 
 

11 807,83 

Remont motopompy 
strażackiej   
 
Remont ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej 

754/75412/4270 
 
 

921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 

4 000,00 
 
 

10 000,00 
 
 

1 807,83 

 
 
 

Remont schodów i wykonanie opaski 
z kostki brukowej wokół świetlicy 
wiejskiej 
 
Zakup oświetlenia do świetlicy 
wiejskiej 

2. Kąty 921/92109/4270 
 

 

12 477,08 
 
 

Remont w świetlicy 
wiejskiej  
 

921/92109/4270 12 477,08  

3. Komodzianka 754/75412/6060 
 

 

12 820,73 
 

 

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
 

754/75412/6060 12 820,73  

4. Korytków 
Mały 

600/60016/4210 
 
 

600/60016/4300 
 
 
 

600/60016/4270 
 

10 000,00 
 
 

4 122,79 
 
 
 

1 500,00 

Zakup tłucznia na drogi 
gminne 
 
Transport wraz z 
wyrównaniem tłucznia 
na drogach gminnych 
 
Remont przepustu na 
drodze gminnej 

600/60016/4210 
 
 

600/60016/4300 
 
 
 

600/60016/4270 

10 000,00 
 
 

4 122,79 
 
 
 

1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5309



5. Teodorówka - 
Kolonia 

600/60016/4270 
 

9 727,90 
 

Utwardzenie drogi 
gminnej (wąwozu) 
 

600/60016/4270 9 727,90  

6. Pulczynów 921/92109/4210 
 
 
 

600/60016/4210 
 

600/60016/4300 
 
 

900/90015/6050 
 

700,00 
 
 
 

1 600,00 
 

640,00 
 
 

7 263,72 

Utrzymanie terenów 
zielonych przy świetlicy 
wiejskiej 
 
Zakup tłucznia na drogi 
gminne 
Transport tłucznia na 
drogę gminną 
 
Budowa oświetlenia 
ulicznego 

921/92109/4210 
 
 
 

600/60016/4210 
 

600/60016/4300 
 
 

900/90015/6050 

700,00 
 
 
 

1 600,00 
 

640,00 
 
 

7 263,72 

 

7. 
 
 
 

Radzięcin 754/75412/4270 
 
 

801/80195/4270 
 
 

801/80195/6050 
 

 

14 000,00 
 
 

6 000,00 
 
 

4 319,74 
 
 

Remont sanitariatów w 
remizie OSP  
Remont klatki 
schodowej w Szkole 
Podstawowej w 
Radzięcinie 
Budowa wewnętrznej 
instalacji hydraulicznej 
do zabezpieczeń ppoz w 
budynku  szkoły 
podstawowej 

754/75412/4270 
 
 

801/80195/4270 
 
 

801/80195/6050 

14 000,00 
 
 

6 000,00 
 
 

4 319,74 

 

8. Rzeczyce 921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 
 
 
 

600/60016/4210 
 
 

3 500,00 
 
 

500,00 
 
 
 

6 400,00 
 
 

Remont schodów  w 
świetlicy wiejskiej 
 
Utrzymanie terenów 
zielonych przy świetlicy 
wiejskiej 
 
Zakup tłucznia na drogi 
gminne 
 

921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 
 
 
 

600/60016/4210 
 
 

3 500,00 
 
 

500,00 
 
 
 

6 400,0 
 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5309



600/60016/4300 
 

2 552,91 Transport tłucznia wraz 
z wyrównaniem na drogi 
gminne 

600/60016/4300 2 552,91 

9. Smoryń 921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 
 

11 873,60 
 
 

1 000,00 

Remont  w świetlicy 
wiejskiej  
 
Utrzymanie terenów 
zielonych wokół 
świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 
 
 

921/92109/4210 
 
600/60016/4210 

 
 

600/60016/4300 

4 000,00 
 
 

1 000,00 
 

6 000,00 
 
 

1 873,60 

Remont instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej 

 
 

 
Zakup kruszywa na drogi gminne 
840/1, 696, 387, 189 
 
Transport w/w kruszywa 

10. Stara Wieś 921/92109/4270 
 

10 653,10 
 

Remont sanitariatów w 
budynku świetlicy 
wiejskiej(7 653,10), 
Remont instalacji 
elektrycznej  w świetlicy 
wiejskiej (3 000,00) 

921/92109/4270 10 653,10  

11 Sokołówka 921/92109/4300 
 
 
 

921/92109/4270 
 
 
 

921/92109/4300 
 
 

921/92109/4210 
 
 

900/90015/6050 

3 200,00 
 
 
 

700,00 
 
 
 

1 200,00 
 
 

400,00 
 
 

7 928,73 

Montaż kamer do 
monitoringu w świetlicy 
wiejskiej   
 
Remont instalacji 
elektrycznej w świetlicy 
wiejskiej 
 
Wyrównanie placu za 
świetlicą wiejską 
 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 
 
Budowa oświetlenia 
ulicznego 
 

921/92109/4300 
 
 
 

921/92109/4270 
 
 
 

921/92109/4300 
 
 

921/92109/4210 
 
 

900/90015/6050 

3 200,00 
 
 
 

700,00 
 
 
 

1 200,00 
 
 

400,00 
 
 

7 928,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5309



12. Teodorówka   801/80195/4270 
 
 
 

754/75412/4210 
 

9 900,00 
 
 
 

9 740,83 
 

Remont posadzki w 
Szkole Podstawowej w 
Teodorówce 
 
Zakup sprzętu i 
umundurowania dla OSP 
 

801/80195/4270 
 
 
 

754/75412/4210 

9 900,00 
 
 
 

9 740,83 
 

 

 

13. 
 

Wola Kątecka 900/90015/6050 9 437,12 Budowa oświetlenia 
ulicznego 

900/90015/6050 9 437,12  

14. Wola 
Radzięcka 

921/92109/4270 
 
 

14 697,58 
 
 

 Remont sanitariatów w 
budynku świetlicy 
wiejskiej 
 

921/92109/4270 14 697,58  

 Razem  194 663,66   194 663,66  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5309


		2017-12-14T10:13:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




